Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CBM/00157/2023

O(A) Comandante Geral do CBM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

DE: 09/08/2023

Resolve: DEFERIR

Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.:

Nome: (117062/1) CARLOS CESAR BARROS DA SILVA Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014

Un. Adm: (171034) POLO CACERES SEDE A Partir de: 08/08/2023 Até 06/10/2023

Processo N.:

Nome: (116643/1) LUCILVANE XAVIER DE FRANCA

Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014

Un. Adm: (170534) SEC DE ARQUIVOS A Partir de: 08/06/2023 Até 21/06/2023

Processo N.:

Nome: (258641/1) MAIARA KATRIN DE LIMA BATISTA Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 Un. Adm: (171034) POLO CACERES SEDE A Partir de: 18/07/2023 Até 31/08/2023

Processo N.:

Nome: (258643/1) THYAGO MOTA PANHAN Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014

Un. Adm: (171000) POLO BARRA DO GARCAS SEDE

A Partir de: 02/07/2023 Até 15/08/2023

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. Cuiabá-MT, 08 de Agosto de 2023. CEL. BM Alessandro Borges Ferreira Comandante Geral do CBM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a142a6b7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar